МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ
08.02. 2018                                                                                             № 68 -од
О проведения областного открытого
методического дня «Многопрофильный
лицей: точки профессионального роста
учителя»

07 февраля 2018 года на основании плана научно-методической деятельности МПЛ был проведен областной открытый методический день «Многопрофильный лицей: точки профессионального роста учителя».  По итогам проведения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность:
1.1. за высокий уровень организации открытого методического дня
А.Н. Мингачевой, заместителю директора по НМР,
Н.А. Печёриной, заместителю директора по УВР,
Т.А. Мишаниной, заместителю директора по ВР,
О.В. Андреевой, заместителю директора по УВР,
М.Ю. Юдиной, заместителю директора по УВР,
М.Д. Дырдину, заместителю директора по ИКТ,
Н.А. Лефтер, заместителю директора по АХЧ.
1.2. за высокий уровень подготовки мастер – классов и фрагментов уроков
Троицкой Ольге Иосифовне
Исаевой Ядвиге Викторовне
Павкиной Ольге Геннадиевне
Храмцовской Елене Владимировне
Батыровой Анне Евгеньевне
Голубевой Людмиле Михайловне
Ульяновой Наталье Владимировне
Смекалиной Ульяне Анатольевне
Урушевой Оксане Юрьевне
[bookmark: _GoBack]Осадчей Валентине Ивановне
1.3. За отличную организацию выставки и презентацию атомкласса
Савиновой Наталье Владимировне
Даниной Елене Николаевне
Тонееву Михаилу Анатольевичу
Пимонову Юрию Ивановичу
1.4. За подготовку учебных кабинетов
Петуховой Зое Иосифовне
Волынцевой Валентине Ивановне
Якубовой Альфие Зуфаровне
Нехожиной Любови Геннадиевне
Осипкиной Юлии Николаевне

2. Комиссии по распределению поощрительных выплат предусмотреть поощрение педагогов, подготовивших дипломантов конференции.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ МПЛ                                                                  Д.А. Дырдин